
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЛ

РЕШЕНИЕ

№ 43 от  1 5 . 0 5 . 2 0 2 3  г.  с. Усть-Алейка

О признании утратившим силу Решение 
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета 
№ 76 от 31.07.2019 г. «Об утверждении Порядка 
формирования, ведения, обязательного 
опубликования перечня муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением 
имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), Порядка и условий предоставления 
муниципального имущества, включенного в перечень 
муниципального имущества, свободного от прав третьих 
лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), во временное 
владение и (или) в пользование»

Руководствуясь пунктом 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209- 
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
пунктом 4.1. постановления Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 № 645 
«Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при 
предоставлении федерального имущества», приказом Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка 
предоставления сведений об утверждении перечнях государственного имущества и 
муниципального имущества», Уставом муниципального образования Усть-Алейский 
сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Усть-Алейского 
сельсовета р е ш и л :

1. Признать утратившим силу Решение совета депутатов Усть-Алейского 
сельсовета № 76 от 31.07.2019 года «Об утверждении Порядка формирования, ведения, 
обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), Порядка и условий предоставления муниципального имущества, 
включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
во временное владение и (или) в пользование»,
2. Обнародовать настоящий нормативный правовой акт в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте муниципального образования Калманский район.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
бюджету и вопросам местного самоуправления.


